

HAYAT KURTARILMAYA AÇ

Yemen'den Afganistan'a,
Somali'den Gazze'ye...
Yeryüzünde her gün binlerce
çocuk açlıktan ölüyor. Oysa
tıbbi beslenme tedavisi ile bu
çocukları kurtarmak mümkün.
Siz de 880 TL bağış ile bir
çocuğun bir yıllık beslenme
tedavisini karşılayabilir, hayat
kurtarma mücadelemize
destek olabilirsiniz.

880₺

Bir Yıllık Beslenme Tedavisi

bağışlarınız için:
yyd.org.tr
0212 586 1212



AÇLIK
6612

YERYÜZÜ
DOKTORLARI

Yeryüzünde Açlık: Sayılarla Gerçekler

- Dünyada 783 milyondan fazla insan açlıkla mücadele ediyor.
- Yaklaşık 333 milyondan fazla insan ise şiddetli gıda yetersizliği ile karşı karşıya...
- Afganistan'da 5 yaş altı 875 bin çocuk yetersiz beslenme sebebiyle hayatını kaybetme riski altında.
- 2022 verilerine göre Somali'de sadece ocak-temmuz ayları arasında açlıktan 730 çocuk yaşamını kaybetti.
- Çad ise 5 yaş altı çocuk ölüm oranlarının en yüksek olduğu ülkeler listesinde ilk sıralarda yer alıyor.

Biz Ne Yapıyoruz?

Açlıktan kaynaklanan malnutrisyon hastalığının ve sağlık sorunlarının önüne geçmek için kurduğumuz beslenme sağlığı merkezlerimizde tıbbi beslenme tedavisi uyguluyoruz.

Malnutrisyon: Genellikle uzun süreli açlıktan doğan, yetersiz veya dengesiz beslenme sonucu ortaya çıkan bir hastalık halidir. Şiddetli açlık vücut ağırlığında kayıplara ve büyüme geriliğine neden olabilmektedir. Dolayısıyla malnutrisyon hastalarının günlük gıdalar ile yeterli beslenmesi mümkün değildir ve sadece tıbbi beslenme ile hayata tutunabilmektedirler.

Tıbbi beslenme tedavisi: Açlıktan doğan malnutrisyon hastalığının tedavi sürecidir ve uygulanan tedavi malnutrisyon seviyesinin derecesine göre değişmektedir. Muayene ve taramalar sonrasında ileri derece beslenme yetersizliği sebebiyle uzun süre açlığa maruz kalan çocuklar, kullanıma hazır tedavi edici ve besleyici tıbbi besinler (RUTF) ile bir beslenme programı eşliğine tedavi edilir. Yeryüzü Doktorları olarak; şiddetli açlığın yaşandığı ülkelerde beslenme sağlığı hizmeti veriyor; 5 yaşın altındaki çocuklarda, hamile ve emziren kadınlarda ciddi ve orta derecede yetersiz beslenmenin azaltılması için tedavilerimizi sürdürüyoruz. 7 Ekim'den bu yana insani krizin giderek arttığı Gazze'de de meydana gelen açlıkla mücadele ediyor, bölge halkına beslenme desteği sağlıyoruz.

Aktif olarak beslenme tedavisi gerçekleştirmeye devam ettiğimiz bölgeler;

• Yemen Beslenme Sağlığı Merkezi

2016-2018 yılları arasında 7 sağlık merkezimizde açlıkla mücadele eden 5 yaş altı çocuklar, hamile/emziren anneler için beslenme tedavileri sunduk. 2021 yılından beri sağlık hizmetlerimizi Yemen Taiz Beslenme Sağlığı Merkezinde yürütmeye devam ediyoruz.

• Çad Sido Beslenme Sağlığı Merkezi

Çad sağlık sisteminin yetersiz olması ve ihtiyacın giderek artmasıyla 2016 yılından bu yana birinci basamak sağlık hizmeti veren Çad Sido Mülteci Sağlığı Merkezimiz, 2018 yılı itibarıyla de malnutrisyon ile mücadele eden ihtiyaç sahiplerine yönelik tıbbi beslenme tedavisi hizmeti vermeye başlamıştır. Pediatrik ve jinekolojik muayene ile gebelik hizmetlerini de faaliyetlerimiz kapsamına alarak çalışmalarımıza devam etmekteyiz.

• Somali Beslenme Sağlığı Merkezi

Birinci basamak sağlık hizmetleri sunduğumuz Somali Mogadişu Sağlık Merkezi, 2021 yılının ekim ayında beslenme sağlığı alanında da hizmet vermeye başlamıştır. 2023 yılından bu yana ise Mogadişu Sağlık Merkezimizde beslenme sağlığı alanında muayene ve tedavi hizmetleri, pediatri ve jinekolojik muayene, ultrason ve laboratuvar hizmetlerimizle faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.

• Afganistan Beslenme Sağlığı Merkezi

Afganistan'ın 15 ilinde kurulan ve Ocak 2020'de faaliyete başlayan 15 beslenme sağlığı merkezi ve 11 mobil sağlık ekip ile; hamile/emziren anneler ve çocuklar başta olmak üzere, ihtiyaç sahiplerine yönelik olarak muayene ve beslenme tedavisi hizmetlerimize devam etmekteyiz.

Siz Neler Yapabilirsiniz?

Siz de **880 ₺** bağış yaparak bir çocuğun bir yıllık beslenme tedavisini karşılayabilir, bir hayat kurtarabilirsiniz.

Havale/EFT Yoluyla Bağış için;



BANKA ADI	IBAN
Ziraat Bankası:	TR 9300 0100 2656 8573 3642 5011
Kuveyt Türk Katılım Bankası:	TR 9700 2050 0009 5110 0330 0004
Albaraka Türk Katılım Bankası:	TR 64 0020 3000 0779 6753 0000 10

*Alıcı adı tüm bankalar için "Yeryüzü Doktorları Derneği"dir. Açıklama kısmına ad-soyad, telefon numarası ve "AÇLIK" yazmanız gerekmektedir.